平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由
 当初計画より、中国地域でのOA関連製品の製造受託事業が堅調に推移した事及び為替が円安に進んだ結果、連結売
上高につきましては、184億88百万円（当初計画比＋６億88百万円 3.9％増）となりました。当期純利益につきましても、売
上増加により１億53百万円（当初計画比＋40百万円 35.4％増）となりました。

平成26年2月13日
各 位

上場会社名 日本ライトン株式会社
代表者 代表取締役社長 又川 鉄男
（コード番号 2703 ）
問合せ先責任者 執行役員 財務部長 李 友裕
（TEL 03-3258-6503）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年２月14日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,800 113 9.08
今回修正予想(B) 18,488 153 12.31
増減額(B-A) 688 40
増減率(%) 3.9 35.4
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

17,148 21 1.70

以 上